Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2019 №245

О внесении изменений в муниципальную программу «Программа
мероприятий по борьбе со злостным сорняком борщевик Сосновского на

территории Ковернинского муниципального района Нижегородской
области», утвержденную постановлением Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области

В соответствии с постановлением Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области от 25 февраля 2014 года
№88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Ковернинского муниципального
района Нижегородской области», распоряжением Администрации
Ковернинского муниципального района от 29 мая 2014 года №261-р «Об
утверждении «Плана мероприятий по разработке муниципальных программ
Ковернинского муниципального района Нижегородской области,
необходимых для формирования бюджета района на 2015 года и
последующие годы» Администрация Ковернинского муниципального района
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Программа мероприятий по
борьбе со злостным сорняком борщевик Сосновского на территории
Ковернинского муниципального района Нижегородской области»,
утвержденную постановлением Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области от 06.11.2018г. № 807
(далее -  Муниципальная программа) изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления сельского хозяйства Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области И.В.Глухову.

от 06.11.2018 №807

JBOPO о
иикско

Г лава местного самоуправления О.П.Шмелев

Приложение
к постановлению Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области

от 02.04.2019 №245

Изменения
в муниципальную программу «Программа мероприятий по борьбе со

злостным сорняком борщевик Сосновского на территории Ковернинского
муниципального района Нижегородской области», утвержденную

постановлением Администрации Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

от 06.11.2018 № 807

1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Ковернинского
муниципального района» в позиции «Предполагаемые объемы и источники
финансирования» изложить в новой редакции:
«

Предполагаемые объемы и источники финансирования .
Наименование

заказчика
Источник
финансирова
ния

Годы, тыс.руб. Всего за период
реализации
программы

2019 2020 2021

Администрация
Ковернинского
муниципального
района
Нижегородской
области

Всего,
в том числе 1 142,8 936,9 974,1 3 053,8
Областной
бюджет
Бюджет
поселений 1 009,6 797,9 827,1 2 634,6
Прочие
источники 133,2 139 147 419,2

»

2. Раздел 7 «Предполагаемые объемы и источники финансирования
мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
«Предполагаемые источники финансирования на весь период реализации
Программы составят 3 053,8 тыс. рублей. В том числе:

2 634,6 тыс.рублей средства бюджета поселений на весь период
реализации Программы, в том числе по годам реализации:

2019 год -  1 009,6 тыс.руб.
2020 год -  797,9 тыс.руб.
2021 год-827,1 тыс. руб.

419,2 тыс.рублей прочие источники на весь период реализации
Программы, в том числе по годам реализации:

2019 год -  133,2 тыс.руб.

2020 год -  139,0 тыс.руб.
2021 год -  147,0 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы из различных источников
ежегодно уточняются при формировании соответствующих бюджетов на
очередной финансовый год».

3. Приложение 2 «Система программных мероприятий по борьбе со
злостным сорняком борщевик Сосновского на территории Ковернинского
муниципального района Нижегородской области» изложить в следующей
редакции: